Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 19/06/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  005056/2024

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Senhoras Vereadoras.

Requeiro à mesa, ouvido o plenário, nos moldes da legislação vigente, que solicite
a Exma. Sra. Prefeita Municipal, através do órgão competente, revitalização da praça/quadra de
esportes localizada no Bairro Vitorino Braga, R. Baependi S/N.

O pedido se faz necessário, pois atualmente a quadra encontra-se em péssimo estado de
conservação. Precisando urgente da troca do alambrado, além da manutenção nos brinquedos como
gangorras e escorregadores. Com as referidas melhorias, o espaço que é utilizado por crianças e
famílias como local de lazer, terá mais conforto e segurança.

Palácio Barbosa Lima, 19 de junho de 2024.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 140004

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-06-19T18:16:49-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos